..- SGI - Sistema de Gestao em Investimentos

O O O O O O O O O O O o o o o o o o

"As informagdes dos relatérios sao obtidas de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, onde a responsabilidade pela correcao e veracidade nao é assumida pela empresa. As informagées disponiveis nao devem ser ent

fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado néao é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura

CONSULTA APR - FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSOES DOS SERVIDORES DE CORONEL BARROS
S S ) S 7 2

7.024,01454518 7.759.990.482,33 Nao gerado

BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL RPPS Il RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA
BANRISUL RPPS Il RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO

21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
01.353.260/0001-03
46.655.127/0001-40
46.655.127/0001-40
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03

istrador, gestor, de

cuidadosa do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".

01/12/2025
02/12/2025
03/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
05/12/2025
05/12/2025
05/12/2025
08/12/2025
10/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
18/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
30/12/2025

Aplicacées: 1.114.727,53

Resgates:

18.736,91
990,22
300,00

575.938,12
575.938,12
6.129,24
206.566,29

13.816,42

964,25
107.512,21
2.824,70
229.030,27
15.945,16
1.164,25
13.858,26
63.666,13
9.654,44
110,70

-728.418,16

Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Aplicagao
Resgate
Aplicagdo
Aplicagdo
Resgate
Resgate
Resgate
Aplicagao
Aplicagao
Resgate
Resgate
Aplicagao
Aplicagao
Aplicagao

2,66755000
2,66897000
4,02749000
1,32305000
1,32305000
2,67319000
2,67319000
4,03113000
4,03294000
2,67771000
2,68523000
2,68523000
4,04620000
4,04797000
2,69553000
2,69553000
4,05910000
4,06106000

371,01203835
74,48808067
435.310,92551302
435.310,92551302
2.292,85610076
77.273,32886925
3.427,43101810
239,09356450
40.150,80423197
1.051,93968487
85.292,60808199
3.940,77405961
287,61329753
5.141,20043183
23.619,15096475
2.378,46813333
27,25889300

7.781.093.431,87
2.447.000.835,56
357.122.863,33
357.122.863,33
7.679.665.346,73
7.679.665.346,73
2.369.810.175,38
2.364.261.223,96
7.680.127.759,01
7.855.514.804,61
7.855.514.804,61
2.579.043.536,19
2.614.754.536,63
7.615.310.212,60
7.615.310.212,60
2.744.275.996,95
2.807.040.054,92

como col

Dezembro/2025.

N&o gerado Sim
Nao gerado Sim
Nao gerado Sim
Nao gerado Sim
Nao gerado Sim
N&ao gerado Sim
Nao gerado Sim
N&o gerado Sim
N&o gerado Sim
N&o gerado Sim
N&o gerado Sim
N&o gerado Sim
N&o gerado Sim
N&o gerado Sim
N&o gerado Sim
N&o gerado Sim
N&o gerado Sim
ao, distri ao ou oferta de




