



CONSULTA APR - FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÕES DOS SERVIDORES DE CORONEL BARROS

Número	Fundo de Investimento	CNPJ	Data	Valor R\$	Lançamento	Cota	Qty. Cotas	PL	Status	Publicado?
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	01/12/2025	18.736,91	Resgate	2,66755000	7.024,01454518	7.759.990.482,33	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	02/12/2025	990,22	Resgate	2,66897000	371,01203835	7.781.093.431,87	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	03/12/2025	300,00	Resgate	4,02749000	74,48808067	2.447.000.835,56	Não gerado	Sim
0	BANRISUL RPPS II RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA	46.655.127/0001-40	04/12/2025	575.938,12	Resgate	1,32305000	435.310.92551302	357.122.863,33	Não gerado	Sim
0	BANRISUL RPPS II RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA	46.655.127/0001-40	04/12/2025	575.938,12	Aplicação	1,32305000	435.310.92551302	357.122.863,33	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	05/12/2025	6.129,24	Resgate	2,67319000	2.292.85610076	7.679.665.346,73	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	05/12/2025	206.566,29	Aplicação	2,67319000	77.273.32886925	7.679.665.346,73	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	05/12/2025	13.816,42	Aplicação	4,03113000	3.427.43101810	2.369.810.175,38	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	08/12/2025	964,25	Resgate	4,03294000	239.09356450	2.364.261.223,96	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	10/12/2025	107.512,21	Resgate	2,67771000	40.150.80423197	7.680.127.759,01	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	17/12/2025	2.824,70	Resgate	2,68523000	1.051.93968487	7.855.514.804,61	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	17/12/2025	229.030,27	Aplicação	2,68523000	85.292.60808199	7.855.514.804,61	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	17/12/2025	15.945,16	Aplicação	4,04620000	3.940.77405961	2.579.043.536,19	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	18/12/2025	1.164,25	Resgate	4,04797000	287.61329753	2.614.754.536,63	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	29/12/2025	13.858,26	Resgate	2,69553000	5.141.20043183	7.615.310.212,60	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	29/12/2025	63.666,13	Aplicação	2,69553000	23.619.15096475	7.615.310.212,60	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	29/12/2025	9.654,44	Aplicação	4,05910000	2.378.46813333	2.744.275.996,95	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	30/12/2025	110,70	Aplicação	4,06106000	27.25889300	2.807.040.054,92	Não gerado	Sim
Aplicações: 1.114.727,53										
Resgates: -728.418,16										

"As informações dos relatórios são obtidas de fontes públicas ou privadas consideradas confiáveis, onde a responsabilidade pela correção e veracidade não é assumida pela empresa. As informações disponíveis não devem ser entendidas como colocação, distribuição ou oferta de fundos de investimento. Fundos de investimentos não contam com a garantia do administrador, gestor, de qualquer mecanismo seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado não é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura cuidadosa do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".